
KUPNI SMLOUVA

Prodávající:

Garant F and Service S. ľ. 0. ore' sídlem Dobronická 1257, 148 25 Praha z:

ing. Emilem Langcrcm, jednatclcmZastoupená společnosti

ICO: 27414477. DIČ: CZG9900221 6. Bankovní spojení:

zapsaná U Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 110713

Finanční úřad pro
hlavní mostu Prahu, Územní pracoviště pro Prahu-Jižní Město, Opalovská 964/1 8,?raha

( dále jen prodávající )

Fakturační adresa:

HM; 'JL/X v :um .nnuva-iowm vMAW w LLIHŮ an'l.
.1, u 'Lnnžvuvn ÚLbAkłl'łÁ-:í

Vldcžutě Hvaue'n'. Hala l 1 *i N 19 Ołvaa -VVWÁA

IČO : '3114101441

DIC: /

Bankovní spojení:
J

Zastoupena : „Main/tvou 011%/le hanauw H1

I. Předmět smlouvy

Předmětem stanovení chlazeného !u suchéhosmlouvy je podmínek pro dodávky mraženého,

potravinářského zboží dodávaného prodávajícím kupujícímu.

II. Plnění

Plnění bude realizováno na základě nebo telefonické kterápísemné objednávky kupujícího,

musí být předána minimálně 24 hodin před požadovaným uskutečněním dodávky.

Prodávající SC zavazuje:

dodat kupuiícímu zboží VC sjednanou] množství a jakosti

fakturovat dodané zboží 22 předem dohodnuté
ccny

M9:Kupující zavazuje:

řádně převzít objednané zboží E Ve stanovených termínech jej zaplatit

upřesnit jednotlive' dodávky minimálně 24 hodin před termínem dodávky

řádně převzít zboží co do množství a jakosti, okamžitě reklamovat zjištěné vady

III. Cena

Cena vk.) zboží je smluvní, je prováděna aktualizace ?tram jednotlivého zboží a platné my jsou

Vždy uvedeny WH dodacím listu (falmíře). Obě smluvní
strany

souhlasí w tím, aby Cena

stanovena dohodou. Pří stanovení so bude z těchto
výrobků byla ceny vycházet zejména

skutečností:

VÝVOJ' POP'ávky a nabídky lm tuzemském trhu

zvýšení vstupů nezávisle mi] vůli prodávajícího

Za dohodnutou CCHIJ je považována 161751 uvedená ul? dodacím listu (faktuře) 71 potvrzená

podpisem kupujícího při převzetí zboží.

aktualizaci cen bude informován formou listů neboO kupující nabídkových při objednávăe

zboží vždy předem.

IV. Platební podmínky

Faktura je splatná v hotovostí při převzetí zboží. (Faktura je splatná 14 dnů od data jejího

vystavení). Kupující obdrží fakturu při převzetí zboží. Kupující uhradí zboží způsobem

uvedeným m faktuře. V případě opožděného plnění je prodávající oprávněn účtovat

kupujícímu pokutu Ve výší 0,05% u ceny dodávky za každý započatý den prodlení Z plnění.

u. .u na e acení fz ml dodané zboží ve tanovene' lhůtě má orodávaiicí Jrávo

KJ Začernímecz snadná anonym izace dokumentů httpsn r'cloud.zacernime.czj



odstoupit
od smlouvy In přerušit následující dodávky, Zboží zůstává majetkem prodávajícího

až do doby jeho uhrazení.

V. Přeprava u převzetí zboží

Při zajišťování přcpmvy prodávajícím je místem převzetí zboží považována rampa váha

v příslušné provozovně Při místemkupujícího. zajišťování přepravy kupujícím je převzetí

zboží rampa váha VC skladu prodávajícího.

VI. Reklamace zb oží

Vady zjevné při přejímce zboží (rozdíl mezi hmotností skutečnou 'el deklarovanou lit/.l faktuře

nebo rozdíl VC druhu dodaného zboží li] druhu účtovane'ho zboží na faktuře) je kupující

oprávněn reklamovat ihned při pře] imce zbožíKupující zavazuje manipulovat L* přemtý'm

zbožím dle příslušných platných veterinárních a hygienických m a předpisův a to nd doby

převzetí zboží. až do jeho prodeje nebo spotřeby.

Prodávající neodpovídá za škody na zboží vzniklé
po převzetí zbnžl kupujícím špatnou

'šli' zbožím 8 nedodm'enírn Mana fu skladování 'a uchovávání zboží.manipulací příslušných při

VII. Ostatní ujednání

Kupující SC zavazuje oznámit neprodleně změny týkající Hi! jeho firmy (název, adresa.

kontaktní telefon, ukončení činnosti, atd.). Kupující je povinen prodávajícímu uhradit škodu,

způsobenou nedodržem'm tohoto ujednání.

Prodávající je oprávněn po
dohodě k! kupujícím kontrolovat způsob skladování dodaného

zboží V provozovnách kupuj ícího

V případě změny vlastnických vztahů nebo jiných majetkových wtahú kupujícího nejsou

dotčena '›.I z této Práva 3.' (mlpráva povinností vyplývající smlouvy. povinnosti přecházejí

případné právní nástupce kupujícího. Prodávající je oprávněn V případě těchto změn

puüdmm předčasné splacení veškerých neuplaoených pohledávek i nesplatných včetně

VIII. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem smlouvy oběma stranami. Uzavírá Mil um dobu

neurčitou gr může být zrušena pouze písemnou výpovědí jedné VH smluvních stmn

doporučeným dopisem. Výpovědru' lhůta čim' 14 dnů.

Smlouva ve dvou Každá ZC smluvních stran obdržíbyla sepsána stejnopísech. po jednom,

Kupující doloží jako přüohu k této kupní smlouvě:

Il X kopie vypísu Z OR nebo ŽL nebo zřízowcí listinu

l X kopie Osvědčení b registrací DPH (u plátců)

Datum 'L 5.*4 um ú

' ' MATE S KO LA

OSTRAVA PORUBA

4429

v MAKovsKEHo PŘISPĚVKOVA om.VKOVA ORGANIZACE
(D

lČO: 709ñ4697(5 GARANT FOOD SERVICE

!x

HID.

Prodávající: Kupující:

KJ Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn r'cloudzacernimecz,


